

Processo nº **15.1.000002482-6**

Fornecedor: MASTER SBG PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	1	FRASCO DE 10 ML DE EUCALIPTOL	R\$ 6,66	R\$ 6,66
2	1	FRASCO DE 10 G DE IODOFÓRMIO	R\$ 14,95	R\$ 14,95
3	1	FRASCO DE 200 G DE BRANCO DE ESPANHA	R\$ 6,80	R\$ 6,80
4	4	FRASCOS DE 1 LITRO DE ÁLCOOL 70%	R\$ 5,80	R\$ 23,20
5	4	GALÕES DE ÁGUA DESTILADA DE 5 LITROS	R\$ 9,00	R\$ 36,00
6	2	ROLOS DE 100 METROS DE FIO DENTAL	R\$ 2,15	R\$ 4,30
7	1	FRASCO DE 1 LITRO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1%	R\$ 3,45	R\$ 3,45
8	2	CAIXAS DE INDICADORES BIOLÓGICOS CLEAN-TEST COM 10 UNIDADES CADA	R\$ 57,97	R\$ 115,94
9	1	KIT DE ENDOFIL PÓ 12 G + LÍQUIDO 10 ML	R\$ 38,00	R\$ 38,00
10	1	FRASCO DE 20 ML DE PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO	R\$ 6,30	R\$ 6,30
11	1	SERINGA DE 7 G DE CIMENTO RESINOSO SET & SET PP-SDI	R\$ 103,00	R\$ 103,00
12	1	PACOTE DE CÁPSULAS DE AMÁLGAMA COM 50 UNIDADES	R\$ 93,81	R\$ 93,81
13	1	FRASCO DE 15 G DE IONÔMEROS DE VIDRO-R, PARA RESTAURAÇÃO, EM PÓ	R\$ 15,67	R\$ 15,67
14	15	ESPELHOS DE BOCA ODONTOLÓGICO PLANO Nº 05	R\$ 2,94	R\$ 44,10
15	4	ROLOS DE FITAS CREPES PARA AUTOCLAVE NO TAMANHO 19MM X 30M	R\$ 5,17	R\$ 20,68
16	5	PACOTES COM 100 UNIDADES DE ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCARTÁVEL	R\$ 3,20	R\$ 16,00
17	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR A2	R\$ 118,30	R\$ 118,30
18	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR A3	R\$ 118,30	R\$ 118,30
19	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR A3.5	R\$ 118,30	R\$ 118,30
20	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR B2	R\$ 118,30	R\$ 118,30
21	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR B3	R\$ 118,30	R\$ 118,30
22	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR C2	R\$ 118,30	R\$ 118,30
23	1	RESINA Z350 PARA RESTAURAÇÃO NA COR C3	R\$ 118,30	R\$ 118,30
24	10	PACOTES COM 40 UNIDADES DE SUGADORES ODONTOLÓGICOS	R\$ 3,27	R\$ 32,70
25	1	CAIXA COM 100 UNIDADES DE LÂMINAS DE BISTURI TAMANHO 11	R\$ 25,00	R\$ 25,00
26	1	PACOTE DE 1 KG DE PEDRA POME PARA ACABAMENTO E LIMPEZA ODONTOLÓGICA	R\$ 3,96	R\$ 3,96
27	3	CAIXAS COM 50 UNIDADES DE MÁSCARA BRANCA DESCARTÁVEL	R\$ 6,40	R\$ 19,20
28	1	CAIXA COM 50 UNIDADES DE ANESTÉSICO DE CI. MEPIVACAÍNA SEM VASOCONSTRITOR	R\$ 63,80	R\$ 63,80
29	1	CAIXA COM 200 ENVELOPES AUTOSELANTE PARA ESTERILIZAÇÃO (VAPOR/EO), MEDINDO 90 X 260 MM	R\$ 40,15	R\$ 40,15
30	1	CAIXA COM 50 UNIDADES DE ANESTÉSICO DE CI. MEPIVACAÍNA + EPINEFRINA 36 MG + 18 UG	R\$ 82,00	R\$ 82,00
31	4	PACOTES COM 500 UNIDADES DE GAZE HIDRÓFILA, 7,5 X 7,5 CM, 13 FIOS	R\$ 12,08	R\$ 48,32
32	2	FRASCOS SPRAY DE ÓLEO LUBRIFICANTE PARA CANETAS DE ALTA ROTAÇÃO	R\$ 16,60	R\$ 33,20

33	3	PACOTES DE ALGODÃO	R\$ 1,78	R\$ 5,34
			<b>Total</b>	<b>R\$ 1.730,63</b>

Processo nº **15.1.000002717-5**

Fornecedor: DATILOPLATE ARTES GRÁFICAS LTDA.

Item	Qtde	Especificação	Valor total	
1	600	Capas de Autuação 48x34cm – mod.011-TJM – duplex 250g	R\$ 1.060,00	
2	1000	Capas de Autuação 48x34cm – mod.013-TJM – duplex 250g	R\$ 1.550,00	
3	300	Capas de Autuação 48x34cm – mod.017-TJM – duplex 250g	R\$ 680,00	
4	500	Capas de Autuação 48x32cm – mod.021-TJM – duplex 250g	R\$ 910,00	
5	1000	Envelopes 31x41cm – mod.056-TJM – Kraft ouro 110g	R\$ 810,00	
6	3000	Envelopes 24x34cm – mod.045-TJM – sufit 110g	R\$ 1.200,00	
7	7000	Fichas 125x155mm – mod.113-TJM – ouro 180g	R\$ 890,00	
			<b>Total</b>	<b>R\$ 7.100,00</b>

Processo nº **16.1.000000162-8**

Fornecedor: DATILOPLATE ARTES GRÁFICAS LTDA.

Item	Qtde	Especificação	Valor total	
1	1500	Produção e impressão de Convites, com envelope	R\$ 4.660,00	
			<b>Total</b>	<b>R\$ 4.660,00</b>

Processo nº **16.1.000000203-9**

Fornecedor: PLATI COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Qtde	Especificação	Valor Unitário	Valor total
1	150	Papel toalha 2.400 folhas, folha dupla	R\$ 51,50	R\$ 7.725,00
			<b>Total</b>	<b>R\$ 7.725,00</b>